januari-juni 2010

Orderingangen okar kraftigt

Trenden pekar nu stadigt uppat inom bada affarsomradena. Under forsta
halvaret uppgick koncernens orderingang till 237,7 Mkr (173,3), en ok-
ning med 37 %. Affarsomrade teknik/produktion investerar 15 Mkr och
samlar teknik, produktion och férsaljning i Luled. Affarsomrade industri-
handel 6ppnar ett Doosan Technical Center i Stockholm.

¢ Nettoomsattningen uppgick under forsta halvaret till 214,1 Mkr (211,0).
e Rorelseresultatet blev -6,5 Mkr (2,1).

® Resultatet efter skatt blev -6,1 Mkr (0,6).

* Resultatet per aktie blev -0,83 kronor (0,08).

e Soliditeten var 59 % (65).

Andra kvartalet

e Orderingangen under andra kvartalet uppgick till 137,1 Mkr (77,5).

e Nettoomsattningen uppgick under andra kvartalet till 108,6 Mkr (92,6).
e Rorelseresultatet blev -3,6 Mkr (6,2).

e Resultatet efter skatt blev -2,8 Mkr (4,1).

e Resultatet per aktie blev -0,38 kronor (0,56).

Duroc AB (publ)

Organisationsnummer: 556446-4286

Box 340, SE-183 13 Taby. Besok: Reprovégen 15
Tel: +46 8 789 11 30. Fax: +46 8 789 11 31
www.duroc.com

Duroc-koncernen forvaltar och utvecklar industri- och handelsféretag. Med djup kunskap om

teknik och marknad siktar koncernens foretag pa en ledande position i sina respektive branscher. D u Roc
Som dgare bidrar Duroc aktivt till utvecklingen. Koncernen omsatter ca 400 Mkr och har ca 230

medarbetare. Duroc ar noterat pa NASDAQ OMX Stockholm.
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Vi har nu siktet offensivt mot fram-
tiden i stallet for fokus pa snabba
kostnadssankningar.

Vd-ord

Orderingangen inom industrihandelsverksamheten har nara
fordubblats, 72,8 Mkr (36,9) under andra kvartalet, jamfort
med samma period féregaende ar. Affarsomrade teknik/pro-
duktion har haft en férbattrad orderingang redan fran och
med slutet av 2009.

Under forsta halvaret uppgick den samlade orderingangen
for koncernen till 237,7 Mkr (173,3). Vi upplever en 6kad
tillforsikt hos vara kunder och en storre investeringsvilja och
-férmaga, drivet av den starkta konjunkturen.

Omsattningen for forsta halvaret uppgick till 214,1 Mkr
(211,0). Rorelseresultatet blev -6,5 Mkr (2,1). Orderstocken
hade vid periodens utgang okat till 88,6 Mkr (70,1).

Andra kvartalet

- satsningar inom teknik/produktion

Under andra kvartalet 6kade koncernens orderingang med 77 % till
137,1 Mkr (77,5). Omséattningen uppgick till 108,6 Mkr (92,6) och
rorelseresultatet blev -3,6 Mkr (6,2). | jamforelsetalet for rorelsere-
sultatet 2009 ingick en badwill-uppldsning, som uppstod i samband
med forvarvet av Duroc Special Steel, om 6,2 Mkr.

Under kvartalet har vi inlett ett investeringsprogram inom affarsom-
rade teknik/produktion. Investeringar om 15 Mkr i produktionsutrust-
ning till Duroc Special Steel kommer att genomféras och tas i drift till
sommaren 2011. Duroc Engineering-verksamheten i Umea kommer
under hosten 2010-vintern 2011 att flyttas till Duroc Special Steels
anldggningar i Lulea. Duroc far en stark verksamhet i Lulea dér bade
saljkraft och kunnande kring materialteknik, metallurgi och svetsning
ar samlat pa ett stalle. Duroc i Lulea har lang erfarenhet av tungt in-
dustriellt underhall och rationella produktionsfléden. Att koncentrera
kunnande, utveckling och produktion under samma tak skapar en
god bas for att 6ka tillvaxten inom denna affarsgren.

Inom afférsomrade industrihandel har Duroc fatt fortroendet fran
koreanska maskintillverkaren Doosan att i Stockholm 6ppna ett Doo-
san Technical Center for Norden. Syftet med Technical Center ar att
med ett stort applikationskunnande driva teknikutveckling avseende
verktygsmaskiner tillsammans med vara nordiska kunder. Doosan har
ett antal Technical Center worldwide, varav detta blir Europas fjarde.

Vi har nu siktet offensivt mot framtiden i stallet for fokus pa snabba
kostnadssankningar. Duroc ar val rustat for tillvaxt.

Erik Albinsson
Vd och koncernchef
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Omséttning
—— Rullande 12 mén
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Rorelseresultat
—e— Rullande 12 man
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Rérelseresultatet fjdrde kvartalet 2009 avser rérelseresultat fére
nedskrivningar avimmateriella tillgéngar.

Orderingang/orderstock koncernen Orderingang
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Affarsomrade industrihandel

Affdrsomrade industrihandel bedriver handel med verktygsmaskiner
inklusive automationslGsningar, verktyg, service, support och finan-
siering till verkstadsindustrin. | affarsomradet ingar Duroc Machine
Tool-gruppen med industrihandelsverksamheter i Sverige, Norge,
Danmark och Baltikum. Medelantalet anstéllda &r 72 (95).

Aktiviteten pa marknaden har 6kat generellt och med den inves-
teringsviljan och -férmagan hos vara kunder. Inom affarsomrade
industrihandel 6kade orderingangen pa den svenska marknaden
redan under forsta kvartalet, en 6kning som har fortsatt under andra
kvartalet. Under slutet av perioden har en forbattring skett dven pa
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den danska marknaden och i de baltiska landerna ar trenden en ater-
hamtning. Orderingangen 6kade under kvartalet till 72,8 Mkr (36,9)
med en utgaende orderstock om 43,7 Mkr (42,7). Omsattningen
uppgick till 51,7 Mkr (49,5) och rorelseresultatet blev -3,5 Mkr (1,1).

Under 2009 och bérjan av 2010 har vi genomfért stora effektivise-
ringar och forstarkningar av verksamheten inom industrihandelsgrup-
pen. | kvartalet har rekryteringar pa marknadssidan verkstallts och
Duroc Machine Tool har fatt fortroendet fran koreanska Doosan att
oppna ett Technical Center i Norden. Duroc Machine Tool &r positio-
nerat for volymokningar.

Industrihandel 2008 Q2 2008 Q3 2008 Q4 2008 Helar 2009 Q1 2009 Q2 2009 Q3 2009 Q4 2009 Helar 2010 Q1 2010 Q2 r;lllzl_amngz
Omsattning 149,0 118,0 115,7 479,6 68,2 49,5 42,6 50,4 210,7 43,9 51,7 188,6
Rorelseresultat 8,0 7,0 -2,6 16,1 -4,8 11 -1,0 -2,6 -7.3 -6,4 -3,5 -13,5
Orderingang 118,6 46,9 70,9 349,2 50,2 36,9 30,0 44,5 161,6 42,3 72,8 189,6
Orderstock 189,0 118,0 73,2 73,2 55,2 42,7 30,1 24,2 24,2 22,6 43,7

Under fjarde kvartalet 2008 genomfordes en koncernintern omstrukturering varvid marginella forandringar skett
avseende dotterbolagens segmentstillhérighet. Jamforelsetalen har justerats med hansyn till detta. Rérelseresultatet

avser rorelseresultat fore nedskrivningar av anlaggningstillgangar, i fjarde kvartalet 2009.

Affarsomrade teknik/produktion

Affdrsomrade teknik/produktion bedriver produktion av kundanpas-
sade nischprodukter, konstruktionslésningar, specialbearbetning
samt underhall av komponenter till verkstads-, kraft-, process-,
traféradlings- och transportindustrin. | affdrsomradet ingar Duroc
Engineering i Umea och Géteborg, Duroc Tooling i Robertsfors och
Olofstrém samt Duroc Rail, Duroc Special Steel och Micor. Medelan-
talet anstéllda ar 154 (128).

Inom affarsomrade teknik/produktion har orderingédngen varit stabil

de senaste tre kvartalen. Under andra kvartalet uppgick den till 64,4
Mkr (40,6) och orderstocken var vid utgangen av perioden 45,0 Mkr
(27,4). Omséattningen uppgick till 56,9 Mkr (43,1). Rorelseresultatet

var 0,7 Mkr (6,5).

Under kvartalet har beslutats om investeringar inom affarsomrade
teknik/produktioin. Ett investeringspaket om 15 Mkr avseende
utrustning for tjockleks- och planhetsreglering till valsverket i Duroc
Special Steel kommer att installeras och tas i drift till sommaren 2011.
Samtidigt inleds under hosten 2010 flytt av Duroc Engineerings
Umea-verksamhet till Durocs anldggningar i Luled. Lokalerna i Luled
ar anpassade for hantering av tunga komponenter och Duroc i Luled
har langt erfarenhet av tungt industriellt underhall och rationella pro-
duktionsfloden. Duroc kommer att kunna erbjuda en rad kraftfulla
ytbehandlings- och svetstekniker och far en rationell produktionsan-
laggning och en samlad styrka for forsaljning och teknikutveckling.

Under kvartalet har Duroc Rail tecknat ett 5-arigt underhallsavtal
med Malmbanan. Avtalsvardet bedéms uppga till 85 Mkr under en
5-arsperiod.

Teknik/produktion 2008Q2  2008Q3 2008 Q4 2008 Helar 2009 Q1 2009Q2  2009Q3 2009 Q4 2009 Helar ~ 2010Q1 2010 Q2 rlﬁanﬁﬂz
Omséattning 58,4 45,7 53,0 220,0 50,5 43,1 38,0 42,9 174,5 61,6 56,9 199,4
Rorelseresultat -6,0 13 -6,1 -5,9 1,7 6,5 1,7 -0,2 9,7 4,2 0,7 6,4
Orderingang 73,8 41,0 40,1 215,8 45,8 40,6 33,2 61,1 180,7 58,3 64,4 217,0
Orderstock 52,1 47,5 34,6 34,6 29,9 27,4 22,6 40,8 40,8 37,5 45,0

Under fjarde kvartalet 2008 genomférdes en koncernintern omstrukturering varvid marginella férandringar skett
avseende dotterbolagens segmentstillhérighet. Jamforelsetalen har justerats med héansyn till detta. Rorelseresultatet

avser rorelseresultat fore nedskrivningar av anldggningstillgangar, i fjarde kvartalet 2009.
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Moderbolaget

Duroc ABs (publ) huvudsakliga funktioner ar afférsutveckling, forvéry,
finansiering, styrning och analys. Medelantalet anstéllda i moderbola-
get ar 4 (4) personer.

Omsattningen under kvartalet uppgick till 1,2 Mkr (1,4). Resultatet
efter finansiella poster blev 0,0 Mkr (-0,4). Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0,0 Mkr (0,0) och investeringar i
finansiella tillgdngar uppgick till 0,0 Mkr (0,0). De disponibla likvida
medlen var vid periodens utgang 26,4 Mkr (33,4). Soliditeten upp-
gick till 97% (96) och eget kapital uppgick till 150,1 Mkr (221,9).

Transaktioner med narstaende

Duroc AB har inte haft ndgon koncernextern omséttning under
kvartalet. Duroc Machine Tool AB hyr lokaler av Naeco Fastighets AB,
vilket &gs av styrelseledamoten Sture Wikman.

Investeringar

Koncernen har under kvartalet investerat 1,2 Mkr (0,8 Mkr) exklusive
forvarv. Investeringarna avser framforallt mat- och produktionsutrust-
ning i Duroc Rail och Duroc Special Steel.

Kassaflode
Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten var under
kvartalet -5,5 Mkr (-3,8).

Finansiell stallning

Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgang till 47,6 Mkr
(68,9).

Soliditet

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 191,5 Mkr
(253,9). Soliditeten uppgick vid periodens utgang till 59 % (65).
Koncernens rantebarande skulder uppgick till 31,6 Mkr (36,8).

Personal
Medelantalet anstéllda var under perioden 230 (227).

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer for
moderféretag och koncern
Duroc AB (publ) och de i Duroc-koncernen ingdende foretagen ar
genom sina verksamheter utsatta for risker av bade finansiell karaktar
och rorelsekaraktar, vilka bolagen sjalva kan paverka i storre eller
mindre omfattning. Inom bolagen pagar kontinuerliga processer
for att identifiera forekommande risker samt bedéma hur dessa ska
hanteras. Bolagens verksamhet, I6nsamhet och finansiella stallning ar
direkt beroende av investeringar inom industrin i framférallt Sverige.
Med det senaste arets utveckling av den globala konjunkturen foljer
en allman osakerhet, vilket dven pa kort sikt medfor en 6kad risk och
osdkerhet med avseende pa Durocs forsaljning och Iénsamhet.

En utforlig beskrivning av moderféretagets och dotterbolagens ris-
ker och riskhantering ges i Durocs arsredovisning 2009 och specifikt
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pa sidan 6 och 33.

Redovisningsprinciper

Med undantag for de nedan angivna nya principerna tillampar
koncernen och moderbolaget samma redovisningsprinciper och be-
rakningsmetoder som i arsredovisningen for 2009. Deldrsrapporten
for koncernen ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.
Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens 9:e kapitel.

Reviderade IFRS 3 och dndrade IAS 27 ar tillampliga fran och med
2010. Detta ger bland annat foljande effekter pa bertrda redovis-
ningsprinciper: definitionen av rérelse dndras, transaktionsutgifter
vid rorelseférvary ska kostnadsforas, villkorade kopeskillingar ska
faststallas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten och effekter av
omvardering av skulder relaterade till villkorade kopeskillingar redo-
visas som en intdkt eller kostnad i drets resultat. Omarbetningarna
av IAS 27 andrade dven termen “minoritetsintresse” till “innehav
utan bestdmmande inflytande”. Terminologiandringen avspeglar
det faktum att dgaren av ett minoritetsinnehav i ett féretag kan
ha bestammande inflytande ¢ver detta foretag och omvant att ett
majoritetsinnehav inte nodvandigtvis ger ett bestammande inflytande
over foretaget. “Innehav utan bestdmmande inflytande” ar darfor
en mer precis beskrivning &n “minoritetsintresse”. Andra nyheter ar
att det kommer att finnas tva alternativa satt att redovisa innehav
utan bestémmande inflytande och goodwill, antingen till verkligt
varde, det vill sdga goodwill inkluderas i innehav utan bestammande
inflytande eller alternativt att innehav utan bestdmmande inflytande
utgdrs av andel av nettotillgdngarna. Dessa andringar ska i relevanta
delar tillampas framatriktat och har inte haft nagon effekt pa forelig-
gande deldrsrapport.

RFR 1.2 och 2.2 som tilldmpades i arsredovisningen har fran och
med 2010 ersatts av RFR 1.3 och 2.3.

Halvarsrapporten ger en rattvisande oversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasent-
liga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag
som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 16 juli 2010

Lennart Pihl
Styrelseledamot

Joakim Skantze Martin Johansson

Styrelseordférande  Styrelseledamot

Erik Albinsson
Verkstallande direktor

Sture Wikman
Styrelseledamot

Bo Richter
Styrelseledamot

For ytterligare information
Kontakta Erik Albinsson, 070-492 78 33.

Denna delarsrapport har e] blivit foremal for revisorernas granskning.
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Kommande informationstillfillen
Delarsrapport januari-september 28 oktober 2010

Denna information ar sddan som Duroc AB (publ) kan vara skyldigt
att offentliggora enligt lagen om vardepappersmarknaden och/eller
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lamna-
des for offentliggérande den 16 juli 2010 kI 11.00.

5(11)



DUROC DELARSRAPPORT JAN-JUN 2010

6 (11)

Exkl nedskrivning -09

Belopp i Mkr JAN-JUN 2010 JAN-JUN 2009 APR-JUN 2010 APR-JUN 2009 JAN-DEC 2009 12-MAN RULLANDE
Nettoomsattning 2141 211,0 108,6 92,6 384,7 387,8
Ovriga rérelseintakter 1,6 8,0 0,9 6,8 9,2 2,8
Forandring av varulager 3,6 -0,8 6,2 1,9 9,3 13,7
Révaror och fornédenheter -45,8 -32,3 -26,4 -16,5 -62,7 -76,2
Handelsvaror -66,2 -68,8 -35,3 -23,7 -126,9 -124,3
Ovriga externa kostnader -36,6 -33,5 -18,6 -15,6 -66,1 -69,2
Personalkostnader -70,0 -73,8 -35,6 -35,4 -134,9 -131,1
Avskrivningar pa materiella och immateriella anl.tillg. -6,6 -7.1 -3,2 -3,5 -13,4 -12,9
Nedskrivningar av materiella och immateriella anl.tillg. - - - - -56,7 -
Ovriga rérelsekostnader -0,6 -0,6 -0,2 -0,4 -0,9 -0,9
Rorelseresultat -6,5 2,1 -3,6 6,2 -58,4 -10,3
Finansiella intakter 0,1 0,3 0,0 0,3 0,4 0,2
Finansiella kostnader -0,8 -1,4 -0,5 -0,8 -2,3 -1,7
Finansnetto -0,7 -1.1 -0,5 -0,5 -1.9 -1,5
Resultat fore skatt -7.2 1,0 -4,1 5,7 -60,3 -11,8
Skatt pa periodens resultat 11 -0,4 1,3 -1,6 5,7 7,2
Periodens resultat -6,1 0,6 -2,8 4,1 -54,6 -4,6
Varav periodens resultat tillhorigt:

moderbolagets aktieagare -6,1 0,6 -2,8 4.1 -54,6 -4,6

innehav utan bestdammande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat -6,1 0,6 -2,8 4,1 -54,6 -4,6
Resultat per aktie

fore utspadning (kr) -0,83 0,08 -0,38 0,56 -7.45 -0,63

efter utspadning (kr) -0,83 0,08 -0,38 0,56 -7,45 -0,63

Genomsnittligt antal aktier fore utspadning (st) 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328900 7 328 900
Periodens resultat -6,1 0,6 -2,8 4,1 -54,6 -4,6
Ovrigt totalresultat

Omrakningsdifferenser -0,7 0,4 -0,2 -0,1 0,0 -11

Skatt relaterat till 6vrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 6vrigt totalresultat -0,7 0,4 -0,2 -0,1 0,0 -11
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -6,8 1,0 -3,0 4,0 -54,6 -5,7
Varav totalresultat tillhorigt:

moderbolagets aktiedgare -6,8 1,0 -3,0 4,0 -54,6 -5,7

innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PERIODENS TOTALRESULTAT -6,8 1,0 -3,0 4,0 -54,6 -5,7




DUROC DELARSRAPPORT JAN-JUN 2010 7(11)

Belopp i Mkr 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 36,7 94,5 37,6
Materiella anlaggningstillgangar 49,3 55,8 52,6
Andra langfristiga fordringar 0,5 0,7 0,7
Uppskjutna skattefordringar 30,6 28,0 28,7
Finansiella anldggningstillgangar 31,1 28,7 29,4
Summa anlaggningstillgangar 1171 179,0 119,6

Omséttningstillgangar

Varulager 71,8 71,5 71,7
Forskott till leverantorer 0,5 0,8 1,5
Kundfordringar 75,6 58,0 54,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 6,0 12,8 7.8
Ovriga fordringar 3,5 2,5 1,8
Likvida medel 47,6 68,9 58,1
Summa omsattningstillgangar 205,0 214,5 195,3
SUMMA TILLGANGAR 3221 393,5 314,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 191,5 253,8 198,2
Innehav utan bestdammande inflytande 0,0 0,1 0,1
Summa eget kapital 191,5 253,9 198,3
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 25,5 31,5 24,2
Ovriga langfristiga skulder - 0,0 -
Garantiavsattning 0,8 11 1,2
Uppskjutna skatteskulder 4,2 8,1 2,9
Summa langfristiga skulder 30,5 40,7 28,3
Kortfristiga rantebarande skulder 6,1 5,3 7.8
Forskott fran kunder 5,6 5,4 2,3
Leverantorsskulder 43,4 36,5 38,8
Ovriga skulder 12,6 18,1 12,4
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 32,4 33,6 27,0
Summa kortfristiga skulder 100,1 98,9 88,3
Summa skulder 130,6 139,6 116,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3221 393,5 314,9
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Belopp i Mkr JAN-JUN 2010 JAN-JUN 2009 JAN-DEC 2009
Belopp vid periodens ingadng 198,3 253,3 253,3
Periodens totalresultat -6,8 1,0 -54,6
Avyttrat minoritetsintresse - -0,4 -0,4
Belopp vid periodens utgang 191,5 253,9 198,3

Belopp i Mkr JAN-JUN 2010 JAN-JUN 2009 APR-JUN 2010 APR-JUN 2009 JAN-DEC 2009
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Resultat fore skatt -7,2 1,0 -4,1 57 -60,3
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 6,2 -1,3 3,4 -5,0 61,1
Betald inkomstskatt 11 -0,6 0,0 -0,6 -2,7
K"as"saflt.ide fran df:n Iépam:!e verksamheten fore 0.1 0,9 0.7 0.1 1,9
forandringar av rorelsekapital

Forandring av rorelsekapital -8,1 -12,0 -4.8 -3,9 -13,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -8,0 -12,9 -5,5 -3,8 -15,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3,1 -0,3 -1,2 -0,8 -3,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0,8 -5,2 -4,3 -1,2 -9,5
Periodens kassaflode -10,3 -18,4 -11,0 -5,8 -28,9
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens borjan 58,1 86,9 58,6 73,7 86,9
Kursdifferens i likvida medel -0,2 0,4 0,0 1,0 0,1
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens utgang 47,6 68,9 47,6 68,9 58,1
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Exkl nedskrivning-09

Belopp i Mkr

JAN-JUN 2010

JAN-JUN 2009

APR-JUN 2010

APR-JUN 2009

JAN-DEC 2009 12-MAN RULLANDE

Nettoomsattning

Industrihandel 95,6 17,7 51,7 49,5 210,7 188,6

varav externa 95,5 117,3 210,1

varav interna 0,1 0,4 0,6
Teknik/Produktion 118,5 93,6 56,9 431 174,5 199,4

varav externa 1185 93,6 174,5

varav interna 0,0 0,0 0,0
Moderbolag/Elimineringar 0,0 -0,3 0,0 0,0 -0,5 -0,2
Summa nettoomsattning 2141 211,0 108,6 92,6 384,7 387.8
Rorelseresultat
Industrihandel -9,9 -3,7 -3,5 1,1 -7.3 -13,5
Teknik/Produktion 49 8,2 0,7 6,5 9,7 6,4
Moderbolag/Elimineringar -1,5 -2,4 -0,8 -1,4 -4,1 -3,2
Nedskrivningar av immateriella och materiella tillgangar - - - - -56,7 -
Summa rorelseresultat -6,5 2,1 -3,6 6,2 -58,4 -10,3
Finansnetto -0,7 -1.1 -1,9 -1,5
Resultat fore skatt 7.2 1,0 -60,3 -11,8
Rorelsemarginal
Industrihandel -10,4% -3,1% -6,8% 2,2% -3,5% -7.2%
Teknik/Produktion 4,1% 8,8% 1,2% 15,1% 5,6% 3,2%
Total -3,0% 1,0% -3,3% 6,7% -15,2% -2,7%
Belopp i Mkr JAN-JUN 2010 JAN-JUN 2009 APR-JUN 2010 APR-JUN 2009 JAN-DEC 2009
Nettoomsattning 2,6 2,8 1,2 1,4 5,9
Ovriga externa kostnader -1,7 2,4 -0,7 -1,5 -4,6
Personalkostnader -2,4 -2,7 -1,3 -1,4 -5,6
Avskrivningar 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,1
Ovriga rérelseintakter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3
Rorelseresultat -1,5 -2,4 -0,8 -1,6 -4.1
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0 0,0 -67,1
Finansiella intakter 1,5 2,5 0,8 1,3 4,6
Finansiella kostnader 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,1
Finansnetto 1,5 2,4 0,8 1,2 -62,6
Resultat fore skatt 0,0 0,0 0,0 -0,4 -66,7
Skatt pa periodens resultat -1,0 0,0 -0,5 0,0 1,8
PERIODENS RESULTAT -1,0 0,0 -0,5 -0,4 -64,9
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Belopp i Mkr 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0,0 0,1 0,1
Materiella anlaggningstillgangar 0,1 0,1 0,1
Andelar i koncernféretag 54,8 115,4 54,8
Uppskjutna skattefordringar 21,4 18,5 22,3
Summa anléggningstillgangar 76,3 134,1 77,3
Omséttningstillgangar
Fordringar p& koncernbolag 51,4 63,4 59,1
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 0,2 0,3 0,3
Ovriga fordringar 0,4 0,8 0,3
Kassa och bank 26,4 33,4 29,7
Summa omséttningstillgangar 78,4 97,9 89,4
SUMMA TILLGANGAR 154,7 232,0 166,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 8,4 8,4 8,4
Fritt eget kapital 141,7 213,5 142,8
Summa eget kapital 150,1 221,9 151,2
Skulder
Leverantorsskulder 0,3 0,6 0,8
Skulder till koncernforetag 2,7 4.6 12,6
Ovriga skulder 0,2 0,3 0,3
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1,4 4,6 1,8
Summa kortfristiga skulder 4,6 10,1 15,5
Summa skulder 4,6 10,1 15,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 154,7 232,0 166,7
Stéllda sakerheter - - -
Eventualforpliktelser 10,0 7,0 10,0
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Miljoner kronor (Mkr) dér inget annat anges

JAN-JUN 2010 JAN-JUN 2009 JAN-JUN 2008

JAN-DEC 2009

Resultatrakning

Nettomséttning 214,1 211,0 367,4 384,7
Rorelseresultat -6,5 2.1 7.6 -58,4
Resultat efter finansnetto -7,2 1,0 7,5 -60,3
Resultat efter skatt -6,1 0,6 6,4 -54.6
Avkastning pa eget kapital i % -2,7 0,2 2,5 -24,2
Avkastning pa sysselsatt kapital i % -2,5 0,8 3,0 =221
Genomsnittligt antal aktier 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900
Antalet utestdende aktier vid periodens utgang 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900
Nettoresultat / aktie (kr) -0,83 0,08 0,87 -7,45
Balansrékning
Balansomslutning 3221 393,5 456,9 314,9
Rantebarande skulder 31,6 36,8 37,7 32,0
Sysselsatt kapital 2231 290,7 291,3 230,3
Eget kapital 191,5 253,9 253,6 198,3
Soliditet i % 59 65 56 63
Skuldsattningsgrad 0,2 0,1 0,1 0,2
Kassaflode
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 0,1 -0,9 15,5 -1,9
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -8,0 -12,9 5,7 -15,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3,1 -0,3 -5,1 -3,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0,8 -5,2 -14,0 -9,5
Periodens kassaflode -10,3 -18,4 -13,4 -28,9
Personal
Medelantal anstallda 230 227 271 226
Nettoomsattning / medelantal anstéllda 0,9 0,9 1,4 1,7
Foradlingsvérde / medelantal anstallda 0,4 0,5 0,6 0,9

DEFINITION AV NYCKELTAL:

Eget kapital

Summan av aktiekapital, reserver och balanserade vinstmedel inkl arets resultat.

Sysselsatt kapital

Balansomslutningen minus rantefria skulder.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad

Réntebarande skulder dividerat med eget kapital.

Nettoresultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier.

Foradlingsvarde / medelantal anstéllda

Omséattning minskat med materialkostnader dividerat med medelantal anstallda.




